衡阳师范学院继续教育学院
继教通[2022]17 号

关于开展衡阳师范学院高等学历继续教育 2022 年上

半年期末课程考试的通知

各函授站点、各位学员：

根据衡阳师范学院继续教育学院工作安排，现将我院 2021 级、

2022 级高等学历继续教育学员期末考试有关工作通知如下:

一、考试对象、考试时间及规则

1.2021 级学员第三学期课程，期末考试时间: 9月 15 日-30 日。

2.2022 级学员第一学期课程，期末考试时间: 9月 15 日-30 日。

3.考试时间为每门课 90 分钟，每门考试满分为 100 分。每门课

程可考 3 次，取 3次中最高分计入期末成绩。

二、成绩总评分办法

注重过程与结果评价相结合，总成绩分三部分：

1.课程视频学习：计 30分（例如：共 10讲，学习了 1 讲，按照

比例 1/10*30 得 3分）。

2.平时作业：计 20 分（每门课程布置三次作业，按完成质和量

计分）。

3.线上考试：计 50 分（考试试卷满分为 100 分，按照 50%比例

计入总成绩得分）。

4.线下考试：根据《衡阳师范学院 2020 年成人高等教育人才培

养方案》各专业的教学计划进程表，学习平台上暂无匹配课件的课程，

请各函授站安排线下面授，组织考试，将成绩录入系统。

学生通过五学网络教学平台参加考试，账号：身份证号码；初始

密码：默认身份证后六位。

学习考试网址：http://edu.wuxuejiaoyu.cn/hysfxy

请各函授站督促学员按时完成考试。

平台客服 QQ:3313412384。

衡阳师范学院继续教育学院

2022 年 9月 2 日